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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51328502H

2. Data e Regjistrimit 28/01/2025
3. Emri i Subjektit PrimeTrade International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagja Nr. 18, Rruga “H.Kertusha” me Nr. 
pasurie 2/622-N6, Vol.83, faqe 84, zona kadastrale 8513, 
Durrës 2002

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i biznesit të kompanisë përfshin përfshirjen në 
import dhe eksport të mallrave vendase dhe të huaja, duke 
mbuluar me shumicë dhe pakicë produkte elektronike, 
pajisje shtëpiake dhe mallra të konsumit të përditshëm. 
Aktivitetet specifike të biznesit përfshijnë prokurimin, 
shitjet, magazinimin, logjistikën dhe operacionet e lidhura 
me tregtinë ndërkombëtare. Kompania do të marrë produkte 
nga prodhuesit, furnitorët dhe shitësit me shumicë vendas 
dhe ndërkombëtarë, duke siguruar cilësi dhe çmime 
konkurruese. Llojet e produkteve përfshijnë produkte 
elektronike, pajisje shtëpiake dhe mallra të konsumit të 
përditshëm, ku kompania u shet mallra me shumicë shitësve 
me pakicë, shpërndarësve dhe klientëve të tjerë komercialë, 
ndërkohë që u shet me pakicë direkt konsumatorëve përmes 
platformave të tregtisë elektronike dhe dyqaneve fizike. 
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Kompania ka një sistem të menaxhimit të magazinimit 
përgjegjës për ruajtjen e produkteve, kontrollin e inventarit, 
renditjen dhe transportin, dhe ofron shërbime efikase të 
shpërndarjes përmes partnerëve logjistik. Në tregtinë 
ndërkombëtare, menaxhimi i transportit të kompanisë 
përfshin transportin detar, ajror dhe tokësor për të siguruar 
që produktet të dorëzohen në mënyrë të sigurt dhe në kohë, 
detyrimet e trajtimit, deklaratat doganore dhe procedurat e 
zhdoganimit në procesin e importit dhe eksportit. Për më 
tepër, kompania kryen kërkime të tregut, reklama dhe 
aktivitete promovuese për të analizuar kërkesën e tregut, për 
të formuluar strategji promovuese dhe për të ofruar shërbime 
pas shitjes me cilësi të lartë për të siguruar kënaqësinë e 
klientit dhe për të krijuar marrëdhënie bashkëpunimi 
afatgjata.
ZONG HERNG WU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2025 Deri: 26/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZONG HERNG WU
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: primetradeinternational2024@gmail.com  
Telefon: +355684050210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-406706-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85141D-FC7B-49A0-96F3-2C1F51FBF79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CF5D36-53D6-45B7-9924-3315D1F8AF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092D3B3C-1451-4805-91E5-955C20218E38
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2025


